STYKLISTE

MODEL 1923H

Side 1

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note
001 911123-8 SKRUE M4X14 2
002 410828-2 SIDEDAKSEL 1
003 816601-2 SCALE LABEL 1
004 271231-0 INDSTILLINGSKNAP 46 1
005 941251-5 UNDERLAGSSKIVE 10 1
006 191972-1 KULSAT CB-132 1
007 682516-3 KNAKBESKYTTER 1
008 665890-4 LEDNING HO7RN-F###(P-26185) 1
009 687031-2 KABELAFLASTNING (BO4510) 1
010 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510) 2
011 855640-7 TYPENSCHILD 1923H 1
012  645200-1 KONDENSATOR###(645118-6) 1
013 651252-2 AFBRYDER (1911B) 1
014 911224-2 PAN HEAD SCREW M5X16 2
015 594048-7 FELT (1923H) 1 220V
016 263014-2 GUMMISTIFT 4 (HM0810B) 1
017 211031-6 KUGLELEJE###(210029-0) 1
018 681613-2 TATNINGSRING 1
019 512898-8 ANKER (1923H) 1 220V
INC. 17,18
020 410830-5 HANDGRIFFDECKEL 1
021 911158-9 SKRUE M4x30 3
022 410827-4 FELTAFDAKNING (1923H) 1
023 241836-0 VENTILATOR (1923H) 1
024 211066-7 KUGLELEJE###(211087-9) 1
025 222125-2 RULLE 4-20L (N1923B) 1
026 911148-2 SKRUE M4x25###(911546-0) 6
027 263002-9 GUMMISTIFT 4 1
028 211067-5 BALL BEARING 620022 1
029 263002-9 GUMMISTIFT 4 1
030 161104-4 KUTTER (1923H) 1
031 793322-2 VENDEKNIV HM 82MM###(P-04282) 1
033 265832-4 6-KANT SKRUE IND. M5x8 (LS0810 4
034 961003-8 LASERING S-7 1
035 210025-8 RILLEKUGLELEJE 627LLD 1
036 285637-6 KUGLELEJEAFDAEKNING 7-21(1923B) 1
037 911226-8 KOMBI SKRUE###(911230-7) 1
038 951054-9 FJEDERSTIFT 3-10 1
039 165025-2 KNIVHOLDER 1
040 343948-6 BESKYTTELSESSKARM 1
041 231504-3 FJEDER 1
042 265006-7 SKRUE M5x25 1
043 924206-5 FLAJSKRUE M5X10 1
044  942101-7 FJEDERRING 5 1
045 941101-4 UNDERLAGSSKIVE 5 1
046  342390-8 DYBDEANSLAG 1
047 251812-6 SKRUE M5x10 1
048 157661-8 MOTORHUS 1
INC. 16
050 265291-2 6KANT-SKRUE M5X8 6
051 231004-3 TRYKFJEDER 18 (1125) 1
052 421007-7 GUMMIPAKNING 1
053 316587-5 GRUNDPLADE FORRESTE (1923B) 1
054 911226-8 KOMBI SKRUE###(911230-7) 4
055 312023-9 GRUNDPLADE BAG 1
056 152371-2 LEJEHUS (1923H) 1
INC. 27,29
057 222126-0 RULLE 4-37 (N1923B) 1
058 225071-8 REM 4-241 1
059 410826-6 REMDAKSEL 1
060 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510) 1




STYKLISTE

MODEL 1923H

Side 2

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note
404  165259-7 PARALLELANSLAG N1923B 1
406 824944-8 TRANSPORTKUFFERT (N1923B) 1
902 331232-1 KNIVBLOK (1923H) 2
903 342647-7 TRYKPLADE (1923H) 2
904 762001-3 INDSTILLINGSTREKANT 1
905 781213-9 GAFFELNQGLE 8 1
906 783208-8 6-KANTNQGLE 2,5 1
915 253807-5 UNDERLAGSSKIVE 5 1
917  343947-8 MESSERWELLENSCHUTZPLATTE 1




EKSPLOSIONSTEGNING

MODEL 1923H

8.\\
% 7\ ;\%
R A
L @ -
N

B
ERR &S AN
42 \@5%\ /Z/ \//QV\%Q/

41 S G

o fos A
7 a8 [
g

:‘iﬂl\u\ > )} 23
RO AP 31 & 04
@}33 32 T @ Q\/ 2 m/
@
P




